廃 対 第 ２ ８ ２ ２ 号

平成２９年８月３１日

 排出事業者団体 各位

石川県生活環境部廃棄物対策課長

（ 公 印 省 略 ）

産業廃棄物マネジメント研修会（基礎コース）の開催について

 本県の廃棄物行政の推進につきましては、日頃より格別の御協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

 今般、公益財団法人 日本産業廃棄物処理振興センターより、別添のとおり、

標記研修会の開催についてのお知らせがありました。

 つきましては、貴団体会員に対し、本研修会について周知願います。

 なお、研修会の詳細につきましては、下記ホームページを参照してください。

  産業廃棄物マネジメント研修会に関するホームページアドレス

     http://www.jwnet.or.jp/workshop/info_basic.html

（事務担当）

石川県生活環境部廃棄物対策課

指導グループ

TEL：076-225-1474

FAX：076-225-1473

	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf